

WEBEQU ApS
(omdannet fra WEBEQU IVS)
Staktoften 22 A, 1. tv., 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 41 94 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jochum Trygve Harald Kirsebom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WEBEQU ApS
Staktoften 22 A, 1. tv.
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 41 94 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Albrechtsen, Direktør
Jochum Trygve Harald Kirsebom, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, distribuere og sælge kvalitetsprodukter til ældre personer med normale problemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.627 mod 16.965 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.771 mod -584.574 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge en plan for reetablering af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning af selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening eller alternativt kapitalforhøjelse. Selskabets ejere har givet tilsagn om at understøtte selskabet med likviditet, således at det kan indfri sine forpligtelser i tabt med de forfalder. Tilsagnet er uigenkaldeligt og gælder frem til og med 31. december 2022. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudæstning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	224.627	16.965
2 Personaleomkostninger	-883	-441.083
Andre finansielle indtægter	1.020	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.993	-160.462
Resultat før skat	222.771	-584.574
Årets resultat	222.771	-584.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	222.771	0
Disponeret fra overført resultat	0	-584.574
Disponeret i alt	222.771	-584.574

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	3.625	9.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.625	9.800
Anlægsaktiver i alt	3.625	9.800
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	122.061	179.759
Varebeholdninger i alt	122.061	179.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.179	27.080
Andre tilgodehavender	54.417	0
Tilgodehavender i alt	135.596	27.080
Likvide beholdninger	57.793	0
Omsætningsaktiver i alt	315.450	206.839
Aktiver i alt	319.075	216.639

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-4.491.689	-4.714.460
Egenkapital i alt	-4.451.689	-4.714.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	30.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.736.110	4.776.110
Anden gæld	27.154	117.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.770.764	4.931.098
Gældsforpligtelser i alt	4.770.764	4.931.098
Passiver i alt	319.075	216.639

1 Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-4.714.460	-4.714.459
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>222.771</u>	<u>222.771</u>
	<u>40.000</u>	<u>-4.491.689</u>	<u>-4.451.689</u>

Noter

	2021	2020
1. Kapitalforhold og likviditet		
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen fremlægge en plan for reetablering af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning af selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening eller alternativt kapitalforhøjelse. Selskabets ejere har givet tilsagn om at understøtte selskabet med likviditet, således at det kan indfri sine forpligtelser i tabt med de forfalder. Tilsagnet er uigenkaldeligt og gælder frem til og med 31. december 2022. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudæstning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	753	436.102
Andre omkostninger til social sikring	130	4.981
	883	441.083
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	540	151
Renter Weltec	0	80.000
Renter Delta of science	0	80.000
Valutakursdifferencer	198	65
Ikke-fradragsberettigede renter	1.255	246
	1.993	160.462

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Albrechtsen

Direktør

Serienummer: 7b76f3e2-cf0a-4610-99b4-a0ff50321c7e

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-28 20:21:13 UTC



Jocum Trygve Harald Kirsebom

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-892773645189

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-06-28 21:27:41 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-29 04:47:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: LMUFL-PYEVK-H4FC7-25MGI-O4EK5-A005V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>